国家发展改革委办公厅关于

征求对有机硅等 5 项行业清洁生产

评价指标体系（征求意见稿）意见的函

发改办环资[2015]2844 号

环境保护部、工业和信息化部办公厅，有关行业协会，有关企业：

  为贯彻落实《清洁生产促进法》（2012 年修正案），进一步形成统一、系

统、规范的清洁生产技术支撑文件体系，指导和推动企业依法实施清洁生产，我

委会同环境保护部、工业和信息化部委托有关单位对已发布的《电解金属锰行业

清洁生产评价指标体系》（试行）、《清洁生产标准汽车制造业（涂装）》、《清

洁生产标准电解锰行业》等原有清洁生产标准和评价指标体系进行了整合修编，

同时新制定了一批清洁生产评价指标体系。

  现将制（修）订的《有机硅行业清洁生产评价指标体系》（征求意见稿）、

《涂装行业清洁生产评价指标体系》（征求意见稿）、《黄金行业清洁生产评价

指标体系》（征求意见稿）、《电解锰行业清洁生产评价指标体系》（征求意见

稿）、《1,4-丁二醇行业清洁生产评价指标体系》（征求意见稿）一并印送你们，

请研究提出书面意见，并于 2015年 11月 20 日前将意见反馈我委（以上征求意

见稿的电子文本可在国家发展改革委网站“意见征求”专栏

（www.ndrc.gov.cn/yjzq/）下载，纸质材料将不再附送）。

  联系人：国家发展改革委环资司 朱凯

  电 话：010-68505571

  传 真：010-68505594

  电子邮箱：fgwhzshbc@126.com

  联系人：中国环境科学研究院 扈学文

  电 话：010-84919901

  传 真：010-84914626

  电子邮箱：qjscpjzbtx@163.com

  附件：1.《有机硅行业清洁生产评价指标体系》（征求意见稿）及编制说明

      2.《涂装行业清洁生产评价指标体系》（征求意见稿）及编制说明

     3.《黄金行业清洁生产评价指标体系》（征求意见稿）及编制说明

      4.《电解锰行业清洁生产评价指标体系》（征求意见稿）及编制说

明

      5.《1,4-丁二醇行业清洁生产评价指标体系》（征求意见稿）及编

制说明

国家发展改革委办公厅

2015年 11月 3日

http://www.sdpc.gov.cn/zcfb/zcfbtz/201511/W020151105581075083192.rar
http://www.sdpc.gov.cn/zcfb/zcfbtz/201511/W020151105581075391875.rar
http://www.sdpc.gov.cn/zcfb/zcfbtz/201511/W020151105581075695084.rar
http://www.sdpc.gov.cn/zcfb/zcfbtz/201511/W020151105581075990950.rar
http://www.sdpc.gov.cn/zcfb/zcfbtz/201511/W020151105581075990950.rar
http://www.sdpc.gov.cn/zcfb/zcfbtz/201511/W020151105581076447758.rar
http://www.sdpc.gov.cn/zcfb/zcfbtz/201511/W020151105581076447758.rar